为本顼目合同附件供乙方进行设计及制作的依据I包括但不限于 (纸质版本、电子版本和其他载体)的形式交

付乙方`以便乙方开展和进行相关的工作。

3.2乙方根据甲方提供的相关内容文件`在本顼目合同时间内按时宪成本顼目工作。并按照本顼目附件要求保证设计

及制作达到甲方设计及制作要求 (曩终要求以本顼目附件为准)。

四、腮务支付黩顼及支付方式 :

4.1经甲乙双方友好协商最终确定本含同总价为人民币: ￥26000 元整'即人民币 (大写)∶ 弑万陆仟元整。

4.2预付款:甲方在含同签订后 3个工作日内向乙方支付预付款项`预付款为合同总佥额的 40%`即 ￥ 10400元 `

大写计人民币:鲎万零肆佰飕

北京佰迪特科技有限公司

4.3尾歇:乙方完授父付所制作合同内约定的互动顼目并由甲方验收台格,仕坝目结束后 90个工作日内甲方应向乙

方支付合同金额的剩柳 ,即￥蛳 `大写计人民币:         。乙方将供增值税普通发票 `

发票内容:技术服务费。;

4.4乙方收款锒行账号信息 :

公司全称:北京佰迪特科技有限公司

开户行:中国工商银行北京金台北里支行

剞旨嘻Ⅱ 0200253709000010044

税号 : 91日 101053271719366

地址:北京市朝阳区南磨房 37号 170日 △703(华腾北搪集中办公区 179850)